РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ  АЛЕЙСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 Алейского района Алтайского края
(седьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2022                                                                                                        № 5

с.Безголосово

«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Безголосовского
сельсовета от 26.03.2021 №7 «О
Порядке составления и рассмотрения
проекта Бюджета поселения,
утверждения и исполнения Бюджета
поселения, осуществлении контроля
за его исполнением и утверждения
отчета об исполнении бюджета поселения»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского района, Собрание
депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района

РЕШИЛО:

1. Пункт 1 ч.3 ст.14 решения признать утратившим силу.
2. Пункт 2 ч. 3 ст.14 решения признать утратившим силу.
3. Часть 9 ст.21 решения дополнить абзацем следующего содержания: «В случае

отклонения законодательным (представительным) органом закона (решения) об
исполнении бюджета он возвращается для устранения фактов недостоверного или
неполного отражения данных и повторного представления в срок, не превышающий один
месяц».

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               О.С. Уколов